
Výběrový protokol
Místo základního výběru: AGRO Jinín,a.s.
Číslo hospodářství (S10): 3101826100
Členové výběrové komise: Šimák K.
Datum základního výběru: 25.03.2025

Číslo Jméno Ušní číslo Datum
Pleme

no
Chovatel

Číslo hosp.
Ušní číslo Otec

Při zákl.výběru
Výsledek Přidělený

kat. býka býků Narození býka S10 matky státní reg. HMVýška křížVT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE V1 V2 V3 V4 Ppk Spk Pzk Zak ZSP výběru registr

1 JELIMÁNEK AGF V* 325060034 CZ 19.03.2024 MS AGRO Jinín,a.s.
3101826100

715040931 CZ ISI 919
522 140 8 7 5 5 7 6 5 6 6 6 61 6

5 5 5 5 PRP PSM - 159

2 JEJDAMÁNEK AGF R* 325046034 CZ 06.03.2024 LI AGRO Jinín,a.s.
3101826100

602863931 CZ PLM 955
392 134

vyř.před ZV

3 JEZ AGF R* 325047034 CZ 08.03.2024 LI AGRO Jinín,a.s.
3101826100

856781931 CZ ILI 570
414 130

vyř.před ZV

4 JELIMAN AGF R* 325057034 CZ 13.03.2024 LI AGRO Jinín,a.s.
3101826100

660888931 CZ PLM 955
440 132

vyř.před ZV

5 JANDEJSEK AGF R* 369972034 CZ 20.03.2024 LI AGRO Jinín,a.s.
3101826100

660906931 CZ PLM 955
372 130

vyř.před ZV

Lineární hodnocení Vady
Hodnocení končetin


